
SDS-Max bourací kladivo
MH 5E

Dodávaný v kufr

EAN kód 4002395198795

Energie příklepu (EPTA)(J) 8,5

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 91

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 104

Hladina akustického výkonu měřená (dB(A)) 101

Hladina akustického výkonu zaručená (dB(A)) 104

Hmotnost (kg) 6,2

Max. průměr vrtání do betonu (mm) 40

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 2840

Příkon (W) 1200

Vibrace při sekání - nejistota (m/s²) 1,9

Vibrace při sekání (m/s²) 11,5

Vibrační vrtání (m/s²) n/a

Výkon (W) 600

aeg-powertools.eu

Výkonný 1200W motor

8.5 J rázová energie pro sekání bez námahy

Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje sekání v
citlivých materiálech

AVS - významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější
práce

Pozvolný rozběh pro přesné započetí sekání

Servisní signalizace včas upozorní na opotřebení uhlíků

Indikátor připojení k síti

Dodáváné s přední D rukojetí, mazivem a 6m dlouhým
kabelem

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

